
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2757637

Prodej rohového RD, 280 m2, Pravice (okres Znojmo)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 280 m?, Pravice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875883 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pravice (okres Znojmo)

Prodej rodinného domu, 280 m?, Pravice

Nabízíme Vám k prodeji stavbu občanského vybavení v obci
Pravice okres Znojmo.
Namovitost v minulosti sloužila jako pohostinství. Při vstupu do
nemovitosti je velká místnost, která sloužila jako hlavní místnost
restaurace. Dále je zde salonek s barem, toalety a menší sklep.
Možnost zřízení letní zahrádky na vlastním pozemku. Nemovitost
byla vytápěna kotlem na tuhá paliva. Je možné obnovit přípojku
plynu a dále topit plynem. Dům má přípojku elektřiny, která je v
současné době odpojena a je připojen na veřejný vodovod i
veřejnou kanalizaci.Nemovitost lze dále provozovat jako
pohostinství, obchod, nebo předělat na rodinný dům.
Nemovitost je určená k celkové rekonstrukci dle představ
budoucího majitele.
Zaujala Vás tato nemovitost? Zavolejte nám.

Rádi Vám pomůžeme i s financováním.

Bližší informace Vám rádi sdělíme na prohlídce nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 1 910 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 421

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2757637

Prodej rohového RD, 280 m2, Pravice (okres Znojmo)

Topení

Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava autobus

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 280

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu rohový

Realitní makléř

Kopčani Vladimír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


